SANTA MARINELLA SERVIZI S.r.l. con Socio Unico



interamente partecipata e controllata dal Comune di Santa Marinella

Prot. Direzione SMS Srl n. 83 del 26-04-2021

Oggetto: ERRATA CORRIGE

Per mero errore materiale si rappresenta che la data riportata nell'avviso pubblico di selezione riguardante la "Determina di approvazione del bando" è, il 23/04/2021 e non il 23/04/201.

Tale precisazione, non comporta lavorazioni, o altri tipi di modifiche ne marginali ne sostanziali a quanto già espresso nel pubblicato bando di gara che possa far accampare qualsivoglia pretesa e/o diritto di sorta in merito da parte dei partecipanti.

Santa Marinella, 26/04/2021

Il Presidente del Cd.A

Dott Pietro Andolfi

Sede Legale: Via Aurelia, 455 – 00058 Santa Marinella (Roma)

C.F.08983271001

Direzione: Lungomare G. Marconi n. 101 – 00058 Santa Marinella (Roma) – tel. 0766-671629

Pec: santamarinellaservizi@pec.santamarinellaservizi.it e-mail: amministrazionesms@santamarinellaservizi.it